

**437/2018 Ebazpena, maiatzaren 30koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALE-PEDIATRIAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 437/2018, 30 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO PEDIATRIA HOSPITALARIA.**

**Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo**

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos:	Hurrenkera/Orden
1	72398247C	ACEDO ALONSO, YORDANA	62,7778	64
2	71931875L	ADAN PEDROSO, ROSA MARIA	64,7222	58
3	72745316L	AGUIRRE PASCASIO, LIZAR	82,5000	3
4	72063026R	AJA GARCÍA, MARIA GEMA	50,5556	133
5	72490946Y	ALCALDE RASTRILLA, MAIDER	70,0000	32
6	25194392P	ALDANA TABUENCA, ALBERTO	54,7222	109
7	45720395Y	ALONSO VILLAR, PILAR	58,0556	87
8	16078668N	ARBELOA MIRANDA, AMAIA	57,7778	91
9	72449621N	ARISTIMUÑO URDAMPILLETA, HENAR	61,3889	70
10	44550078K	ARISTIZABAL SEGARRA, AMAIA	73,8889	17
11	72741235D	ARRANZ GARCIA, HENAR	51,3889	126
12	72722769N	ARRIBAS ARCEREDILLO, MARTA	54,4444	111
13	33448148F	AZALDEGI OLAIZOLA, GARAZI	65,8333	50
14	72483811R	BARBARIN ECHARRI, SARA	55,8333	101
15	20176453W	BARCELONA ALFONSO, CRISTINA	65,2778	55
16	13306808C	BARREDO VALDERRAMA, ESTIBALIZ	63,8889	61
17	15256240H	BENITO GUERRA, NEREA	72,7778	23
18	72754832J	BETOLAZA ASUA, JANIRE	69,4444	36
19	78885909A	BLAZQUEZ TRIGO, SONIA	61,6667	69
20	72732432S	CALVO SAEZ, ARIANE ERIKA	81,6667	4
21	72449971V	CALZADA BARRENA, JAVIER	60,8333	72
22	72993712S	CARDIEL VALIENTE, LIDIA	60,8333	73
23	78889877S	CASTAÑOS LASA, LEIRE	41,1111	150
24	72029914D	CATEDIANO SAINZ, ESTIBALIZ	70,2778	29
25	72485555C	CHAVES CARO, NURIA	58,0556	88
26	72502182H	CILLA LIZARRAGA, AMAIA	52,7778	118
27	48614173Q	DAGHOUM DORADO, ELENA	65,2778	56
28	76135492H	DE LA CALLE NAVARRO, ESTELA	69,7222	35
29	71289304E	DE LAS HERAS MARTIN, MONICA	60,0000	82
30	71341488L	DE LAS HERAS MONTERO, JAVIER ADOLFO	51,3889	127
31	78907678Z	DE LUCIO DELGADO, ANA	66,6667	44
32	45816063V	DE PEDRO DEL VALLE, SHEILA	68,3333	39
33	16086610L	DE PEDRO OLABARRI, JIMENA MARIA	59,4444	84
34	78565930T	DEL ARCO LEON, LAURA	81,6667	5
35	16074989J	DEL HOYO MORACHO, MARTA	85,0000	2
36	10205534C	DEL RIO MARTINEZ, PATRICIA	88,3333	1
37	73048868V	DELGADO SANZONETTI, LISSETTE DEYANIRA	73,8889	18
38	73218760P	DI FRANCO SIO, PABLO GUSTAVO	36,9444	159

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 31etik ekainaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 31 de Mayo al 13 de Junio, ambos inclusive.**

**437/2018 Ebazpena, maiatzaren 30koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALE-PEDIATRIAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 437/2018, 30 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO PEDIATRIA HOSPITALARIA.**

**Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos:	Hurrenkera/Orden
39	78944123G DIAZ ZABALA, MIKEL	34,7222	162
40	44674183H ECHEVARRIA MATIA, ICIAR	62,5000	66
41	44135299R EIZMENDI BERECIARTUA, MIREN	38,8889	156
42	78907641T ELOSEGI CASTELLANOS, AMAGOIA	70,5556	28
43	78884778E FERNANDEZ ARACAMA, JAVIER	65,5556	52
44	71121668X FERNANDEZ DE VALDERRAMA RODRIGUEZ, ANA	38,0556	158
45	16582981G FERNANDEZ LORENTE, ANA ISABEL	78,3333	9
46	44682541G FERNANDEZ MUGABURU, ESTIBALIZ	76,3889	12
47	28959368E GALÁN BUENO, LAURA	55,5556	102
48	06251119H GALLEGRO VELA, SANTIAGO	58,6111	85
49	78923547J GANGOITI GOIKOETXEA, IKER	52,7778	119
50	47287072S GARCIA ABOS, MIRIAM	65,5556	53
51	20172783N GARCIA ARIZA, MIGUEL ALEJANDRO	66,6667	45
52	18602405M GARCIA BLANCO, LUIS MIGUEL	56,3889	98
53	46911222P GARCIA CUENLLAS ALVAREZ, LUISA	46,6667	143
54	14266065Q GARCIA GONZALEZ, SILVIA	56,1111	99
55	78933770R GARCIA MORENO, JORGE	51,1111	129
56	45679947S GARCIA URABAYEN, DIEGO	60,0000	83
57	78942632P GARCIA VALLE, SARA	52,2222	124
58	72508525J GARMENDIA ELIZALDE, MIRIAN	60,2778	81
59	16603162Z GOMEZ CAMARA, OIHANA	55,0000	105
60	78921109J GONDRA SANGRONIZ, AINHOA	63,6111	62
61	78933575J GONDRA SANGRONIZ, LEIRE	53,0556	115
62	71937610G GONZALEZ ESCARTIN, ESTHER	50,8333	131
63	72065070K GONZALEZ SALAS, ELVIRA	54,4444	112
64	16586019Y GORRIA REDONDO, NEREA	44,7222	145
65	13785426P GRAU BOLADO, MARIA GEMA	69,1667	37
66	78910746T GUERRA GARCIA, ENERITZ	79,4444	8
67	46882290X GUTIERREZ MORENO, MIRIAM	41,6667	149
68	70881401R HERNÁNDEZ FRUTOS, ESTER	54,7222	110
69	07967280B HERRERO GARCIA, LAURA	66,9444	43
70	71272093S HERRERO GOÑI, MARIA	60,8333	74
71	71289815G HORTIGÜELA SAETA, MARÍA MONTESCLAROS	49,4444	139
72	44627556N IBARROLA VIDAURRE, AINHOA	50,0000	137
73	72541406G IDOETA KIERNAN, JUAN JOSE	38,3333	157
74	16039833R IGARTUA LARAUDOGOITIA, JON	73,8889	19
75	72460582W IMAZ MURGUIONDO, MIREN	52,7778	120
76	72493794W IPARRAGUIRRE RODRIGUEZ, SORAYA	58,0556	89

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 31etik ekainaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 31 de Mayo al 13 de Junio, ambos inclusive.**

**437/2018 Ebazpena, maiatzaren 30koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALE-PEDIATRIAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 437/2018, 30 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO PEDIATRIA HOSPITALARIA.**

**Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos:	Hurrenkera/Orden
77	78894403X ITURRALDE ORIVE, ITZIAR	55,5556	103
78	72476804D JACOME QUEREJETA, ITXAROPENA	50,2778	136
79	72493893D JIMENEZ BELASTEGUI, MIREN USOA	72,2222	24
80	44164410V JIMENEZ CABRERA, LEIRE	68,3333	40
81	78882724S JIMENEZ ECHEVARRIA, SAIOA	74,1667	16
82	25471308G LAFUENTE HIDALGO, MIGUEL	70,2778	30
83	78923722G LAMBARRI IZAGUIRRE, MIKEL	67,7778	42
84	72685234J LANDA GARRIZ, MARIA	75,0000	14
85	16084770L LAÑA RUIZ, BORJA	33,6111	163
86	78895197E LEGARDA TAMARA, MARIA	60,5556	77
87	18085296M LEN AGUILERA, JUAN CRUZ	60,5556	78
88	44173019R LIZARRALDE ATRISTAIN, ENERITZ	54,4444	113
89	78893389P LOPEZ GARCIA, MARIA SOLEDAD	51,3889	128
90	45629301S LOPEZ GUTIERREZ, EDURNE LOREA	50,8333	132
91	72404483T LOPEZ MACIAS, OLAIA	68,3333	41
92	14611838F LOPEZ SANTAMARIA, GOIZALDE	81,3889	6
93	16598039C LOZANO AYALA, MARÍA	41,1111	151
94	16622214E MAISO MERINO, ESTHER	63,3333	63
95	25193510T MANERO OTEIZA, ADA	39,1667	154
96	75718867S MARIN CASSINELLO, ANA	49,1667	140
97	71297289A MARTÍNEZ DÍAZ, SARA	66,6667	46
98	30554658D MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA ROSARIO	35,8333	161
99	20176007Q MARTINEZ GONZALEZ, SONIA	61,9444	67
100	45544533W MARTINEZ MAS, ROSER	71,6667	26
101	72702643B MARTINEZ ORTIZ, ALBA AMAIA	69,1667	38
102	71133754K MARTINEZ VIRUMBRALES, LIDIA	57,2222	94
103	78935895X MARTINEZ-MUGICA BARBOSA, OTILIA	42,2222	147
104	44901916M MELERO GONZALEZ, ALEJANDRA ROSA	75,0000	15
105	08925530N MENDIOLA RUIZ, RAQUEL	73,8889	20
106	72512490E MENDIZABAL DIEZ, MIKEL	71,6667	27
107	78913341L MIGUELEZ VELASCO, ANDREA	66,3889	48
108	71017179X MIRANDA VEGA, MARÍA	45,2778	144
109	78924055S MONTERO GATO, JON	76,3889	13
110	77408072P MORENO PAVÓN, BELÉN	49,7222	138
111	72736965V MUÑOZ ARAMBURUZABALA, JON	76,9444	10
112	72890552X MUÑOZ GARCIA, NATALIA PILAR	66,6667	47
113	16078657R NABERAN MARDARAS, IZASKUN	55,0000	106
114	16078694S NARANJO GONZÁLEZ, CRISTINA	44,7222	146

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 31etik ekainaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 31 de Mayo al 13 de Junio, ambos inclusive.**

**437/2018 Ebazpena, maiatzaren 30koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALE-PEDIATRIAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 437/2018, 30 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO PEDIATRIA HOSPITALARIA.**

**Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos:	Hurrenkera/Orden
115	53170324M NIETO FAZA, MANUEL	70,2778	31
116	78942561Y OLABARRI GARCIA, MIKEL	60,5556	79
117	30673522D OLABARRIETA HOYOS, NAIARA	57,5000	92
118	45817677K ORTEGA GONZALEZ, LAURA	65,5556	54
119	78941917Y OVELAR ZUBIAGA, NEREA	55,0000	107
120	44152520H PACHO BERISTAIN, NAGORE	64,4444	59
121	44687456C PACHO DEL CASTAÑO, BEATRIZ	56,1111	100
122	29128752B PALANCA ARIAS, DANIEL	47,2222	142
123	72057134C PANIAGUA CALZON, NATALIA MARTA	56,6667	96
124	71667694Q PÉREZ GORDÓN, JUAN	60,8333	75
125	16068577H PEREZ OCON, AMAYA	51,6667	125
126	34028025P PEREZ POYATO, MARIA DEL SOCORRO	52,7778	121
127	78949274A PEREZ ROLDAN, JOSE MARIA	65,2778	57
128	72067404D PEREZ SANTOS, ANA BELEN	48,6111	141
129	45819059T PINEDO GAGO, MARIA DEL CARMEN	36,6667	160
130	72503439X PLAZAOLA CORTAZAR, ANE	62,7778	65
131	79231238X PORTILLO NAJERA, NANCY ELIZABETH	53,0556	116
132	71291233L PUENTE UBIERNA, LAURA	55,5556	104
133	72973864Q RANZ ANGULO, ROSA ANA	39,1667	155
134	46823576S REDONDO BLAZQUEZ, SILVIA	50,5556	134
135	72396927B RIVERA GONZALEZ, DAVID	66,3889	49
136	45673740H RODRIGUEZ SERRANO, RAUL	70,0000	33
137	78932465F RUIZ ARANZANA, LUCIA	60,8333	76
138	72816942T RUIZ CASTELLANO, NOELIA	60,5556	80
139	70812782Z RUIZ-AYUCAR DE LA VEGA, IRENE	50,5556	135
140	16085060X SAITUA BENITO, AMAIA	58,0556	90
141	78947825A SALMON RODRIGUEZ, AMAIA	61,9444	68
142	Y0778108D SAMSON, FREDERIC	55,0000	108
143	44683377N SANCHEZ DE ANTONIO, SONIA	76,6667	11
144	70977148E SÁNCHEZ-VILLARES LORENZO, CLAUDIA	52,5000	123
145	32694002P SANTOS-DIEZ VAZQUEZ, LAURA	40,8333	153
146	78930831Y SANZ FERNÁNDEZ, IRENE	73,3333	22
147	72497979R SATRUSTEGI ARITZITURRI, MIREN	65,8333	51
148	14257623S SERNA GUEREDIAGA, IKER	70,0000	34
149	25481277Z SIERRA COLOMINA, GEMMA	72,2222	25
150	16081627G SOLAECHE FERNANDEZ, LUCIA	61,3889	71
151	16609256J TABERNERO BARRIO, SILVIA	53,6111	114
152	76025732Z TAPIA GÓMEZ, ANA MARÍA	52,7778	122

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 31etik ekainaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 31 de Mayo al 13 de Junio, ambos inclusive.**

**437/2018 Ebazpena, maiatzaren 30koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALE-PEDIATRIAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 437/2018, 30 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO PEDIATRIA HOSPITALARIA.**

**Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo**

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos:	Hurrenkera/Orden
153	77348941X	TORRUS CARMONA, SOLEDAD	73,8889	21
154	44291762H	TUTAU GOMEZ, CARLOS	41,1111	152
155	78945604J	UDAONDO DE SOTO, JANIRE JUNE	56,9444	95
156	78913547H	URRUTIA ADAN, MIREYA	81,1111	7
157	72734596V	VALENCIA RAMOS, JUAN	51,1111	130
158	28751213V	VARONA GARCIA, ALBERTO	58,3333	86
159	13138209B	VEGA DEL VAL, CRISTINA	41,9444	148
160	78915351M	VICARREGUI OLABARRIETA, JANIRE	53,0556	117
161	71342947Y	VILLA FRANCISCO, CÉSAR	57,5000	93
162	78926128H	VINUESA JACA, ANA	56,6667	97
163	78920243K	ZUGADI ZARATE, LEXURI	64,1667	60

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 31etik ekainaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 31 de Mayo al 13 de Junio, ambos inclusive.**